
ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

f Si

CONTRATO N°..........:20249018

ORIGEM......................: INEXIGIBILIDADE N° 2024013001-INX

CONTRATANTE - LOCATÁRIO: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA 

CONTRATADA(O) - LOCADOR: ERIK PINHEIRO

OBJETO.......................: IMÓVEL PARA FINS DE FUNCIONAMENTO DE
REPARTIÇÃO PÚBLICA, QUE SE DESTINA A INSTALAÇÃO DO ACERVO 
DE DOCUMENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA/CE.

VALOR TOTAL............... : R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício de 2024 n°.
01.0101.01.031.0002.2.001 Manutenção dos serviços administrativos da 
Câmara Municipal de Jaguaretama, elemento de despesa 3.3.90.36.00 
Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física, subelemento de despesas 
3.3.90.36.15 Locação de Imóveis, CATSER: Grupo:721, Código Serviço: 
4316 Locação de Imóvel, com Recursos Próprios/Duodécimo.

SIGNATÁRIOS: JOSÉ ERIVALDO DE BRITO, assina pela CÂMARA 
MUNICIPAL DE JAGUARETAMA e ERIK PINHEIRO, assina pelo locador.

VIGÊNCIA....................:06 de Fevereiro de 2024 a 06 de Fevereiro de 2025

DATA DA ASSINATURA.........:06 de Fevereiro de 2024

JOSE ERIVALDO DE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de Jaguaretama

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama -  Ceará -  CEP:63.480-000
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41

e-mail: licitação@camarajaguaretama.ce.gov.br

mailto:o@camarajaguaretama.ce.gov.br

